per la incorporació de la realització de la xarxa de clavegueram al tram 2, corresponents 
a l’estrangulament del carrer Angelines. Els pressupostos de les dues fases són 
respectivament de CENT DISSET MIL SET-CENTS SETZE EUROS AMB SETANTA-UN 
CÈNTIMS (117.716,71€) amb IVA inclòs per a la primera fase i de DOS-CENTS 
QUARANTA MIL CENT TRENTA-SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS ( 240.137,18€) 
IVA inclòs per a la segona fase. El preu total del projecte és de TRES-CENTS 
CINQUANTA-SET MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-NOU 
CÈNTIMS (357.853,89€) 
S’ha elaborat l’informe justificatiu de la necessitat de celebrar el present contracte en